@ 750

VTF

@ 750

Fahrtnummer

Luckenwalde, Heidestr. ab
- Zinnaer Str.

Luckenwalde Bhf

- Poststr.

- Poststr./Haag

- Salzufler Allee

- Kleiner Haag

- Dahmer Str.

- Brahmbuschstr.

- Janickendorfer Str.

- Brandenburger Str.

- Beelitzer Tor

- StraBe des Friedens

- Waldfriedhof

- Am Weichpfuhl

- Martin-Luther-Sr.

- Neue Beelitzer Str.

- Salzufler Allee

- Salzufler Allee
Luckenwalde Bhf

- Brandenburger Str.

- Beelitzer Tor

- StraBe des Friedens

- L.-Jahn-Str.

- Waldfriedhof

- Am Weichpfuhl

- Martin-Luther-Sr.

- Neue Beelitzer Str.

- Schiitzenstr.

- Krankenhaus

Birgerbusch

Woltersdorf (TF), Berliner Ch.
Wiesenhagen, PI. d. Jugend
Klein Schulzendorf, Feuerwehr
Klein Schulzendorf, Trebbiner Str.
Liidersdorf (TF)

Eichenhof

Liidersdorf (TF)

Trebbin, Baruther Str.

- Gesundheitszentrum

- Bahnhofstr.

- Schule

Trebbin, Weinberg

Trebbin, Berliner Tor
Siethen, Ludwigsfelder Ch.
Siethen, Potsdamer Ch.
Siethen, Seestiick
Ludwigsfelde, Am Friedhof
Ludwigsfelde Bhf
Ludwigsfelde Bhf

- Stadtverwaltung

- Zentrum

- Hochhaus

- S.-Allende-Str.

- Neckarstr.

- Grobener Heide
Ludwigsfelde, Struveweg
Nudow, Abzweig nach Ludwigsfelde
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr.
- S Babelsberg/Lutherplatz

- Rehbriicke Bhf/Sid

- Rehbriicke Bhf

S Potsdam Hauptbahnhof an

Luckenwalde » Ludwigsfelde » (Potsdam)

Giiltig 18.07. - 04.08.2024

Mo-Fr Ferientage

1 3 5 7

4.09 5.09 6.09 7.09
410 5.10 6.10 7.10
413 513 6.13 7.13

415 5.15 6.15 7.15
416 5.16 6.16 7.16
417 517 6.17 7.7
418 5.18 6.18 7.18
420 5.20 6.20 7.20
421 521 6.21 7.21
422 522 622 7.22
424 524 6.24 7.24
424 524 6.24 7.24

453 5.53 6.53 7.53
454 554 6.54 7.54
5.04 6.04 7.04 8.04

5.08 6.08 7.08 8.08
5.10 6.10 7.10 8.10
511 6.11 7.1
5.13 6.13 7.13
5.15 6.15 7.15
517 6.17 7.7
5.19 6.19 7.19
5.21 6.21 7.21
522 6.22 7.22
523 6.23 7.23
5.29 6.29 7.29
539 6.39 7.39
546 6.46 7.46

5.50 6.50 7.50

© weiter als Linie 715 nach Potsdam

11.09 13.09
11.10 13.10

N
o

11.24 13.16
| 13.19
| 13.21
| 13.22
| 13.23
| 13.24
| 13.24
| 13.26
| 13.27
| 13.28
11.26 13.31
11.27 13.32
11.29 13.34
11.30 13.35
11.44 13.48
11.48 13.52
11.48 |
| 1357
| 14.00
| 14.02
11.51 14.08
(.
11.52 14.10
| 1412
11.53
11.54
12.04

12.08

S 1210
8.1210.12 12.11
8.1410.14 12.13
8.16 10.16 12.15
8.1810.18 12.17
8.20 10.20 12.19
8.2210.22 12.21
8.2310.23 12.22
8.23 10.23 12.23
8.2910.29 12.29
8.3910.39 12.39
8.46 10.46 12.46

8.50 10.50 12.50

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51

16.53

16.55
16.56
16.58
16.59

17.22
17.23

o
14121612 |
14.1416.14 |
14.16 16.16 |
14.18 16.18 |
14201620 |
14221622 |
14.2316.23 |
14.2316.23 |
14.2916.29 17.33
14391639 |
14.46 16.46 |

| | 17.41

| | 17.41
14.50 16.50 17.58

Samstag,Sonntag

41 45 49 53
®@ @ © O
7.42 9.42 11.42 13.42
7.43 9.4311.4313.43
7.46 9.46 11.46 13.46

7.48 9.48 11.48 13.48
7.49 9.49 11.49 13.49
7.50 9.50 11.50 13.50
7.51 9.51 11.51 13.51
7.53 9.53 11.53 13.53
7.54 9.54 11.54 13.54
7.55 9.5511.55 13.55
7.57 9.57 11.57 13.57
7.57 9.57 11.57 13.57

7.59 9.59 11.59 13.59
8.00 10.00 12.00 14.00
8.02 10.02 12.02 14.02
8.03 10.03 12.03 14.03
L
8.1710.17 1217 14.17
8.18 10.18 12.18 14.18

8.20 10.20 12.20 14.20

8.22 10.22 12.22 14.22
[ N
8.2310.23 12.23 14.23
8.2410.24 12.24 14.24
8.3310.33 12.33 14.33

8.37 10.37 12.37 14.37
8.40 10.40 12.40 14.40

@ 750



(Potsdam) » Ludwigsfelde » Luckenwalde

@ 750

VTF

@ 750

Giiltig 18.07. - 04.08.2024

@ 750 Mo-Fr Ferientage Samstag,Sonntag
Fahrtnummer 2 6 8 12 14 16 18 20 22 24 26 42 44 48 46
Verkehrshinweise 34.98

S Potsdam Hauptbahnhof ab 6.03 7.00 8.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 18.03

- Rehbriicke Bhf | 710 | | | | | | |

- S Babelsberg/Lutherplatz 6.07 | 8.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 18.07

Potsdam, Stern-Center/Nuthestr. 6.14 | 814 9.4 11.14 13.1415.14 17.14 18.14

Nudow, Abzweig nach Ludwigsfelde 6.23 7.18 8.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 18.23

Ludwigsfelde, Struveweg 6.29 | 8.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 18.29

- Grobener Heide 6.30 | 8.30 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 18.30

- Neckarstr. 6.31 | 8.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 18.31

- S.-Allende-Str. 6.33 | 8.33 9.33 11.33 13.3315.33 17.33 18.33

- Hochhaus 6.35 | 8.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 18.35

- Zentrum 6.37 | 8.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 18.37

- Stadtverwaltung 639 | 839 939 11.39 13.39 15.39 17.39 18.39

Ludwigsfelde Bhf 641 | 841 9.41 11.41  13.41154117.411840
Ludwigsfelde Bhf | 12.17 13.45 15.45 17.45 18.45 13.17 15.17 17.17 19.17
Ludwigsfelde, Am Friedhof | 12.19 13.47 15.47 17.47 18.47 13.19 15.19 17.19 19.19
Siethen, Ludwigsfelder Ch. | 12.23 13.51 15.51 17.51 18.51 13.23 15.23 17.23 19.23
Siethen, Seestiick 7.26 | | | | | | | | |
Siethen, Potsdamer Ch. 7.27 | | | | | | | | |
Trebbin, Berliner Tor | 12.33 14.01 16.01 18.01 19.01 13.33 15.33 17.33 19.33
Trebbin, Weinberg | 12.34 14.02 16.02 18.02 19.02 13.34 15.34 17.34 19.34
- Schule | 12.3514.05 | | | | | | |
Trebbin, Weinberg | 14.06 | | | | | | |

- Bahnhofstr. | . 14.07 16.03 18.03 19.03 13.35 15.35 17.35 19.35
- Gesundheitszentrum | 9.56 | | | | | | | |
Trebbin, Baruther Str. | 9.58 14.08 16.04 18.04 19.04 13.36 15.36 17.36 19.36
Lidersdorf (TF) | 10.05 | | | | | | | |
Eichenhof | 10.08 | | | | | | | |
Lidersdorf (TF) | 10.10 | | | | | | | |
Klein Schulzendorf, Trebbiner Str. | | 14.11 16.07 18.07 19.07 13.39 15.39 17.39 19.39
Klein Schulzendorf, Feuerwehr | 10.15 14.12 16.07 18.07 19.07 13.39 15.39 17.39 19.39
Wiesenhagen, PI. d. Jugend | 10.18 14.1516.11 | | | | | |
Woltersdorf (TF), Berliner Ch. 7.50 10.29 14.26 16.22 18.22 19.22 13.54 15.54 17.54 19.54
Biirgerbusch 7.51 10.31 14.28 16.23 18.24 19.24 13.56 15.56 17.56 19.56
Luckenwalde, Trebbiner Tor 7.53 10.32 14.29 16.25 18.25 19.25 13.57 15.57 17.57 19.57
- Krankenhaus 7.53 10.33 14.30 16.25 18.26 19.26 13.58 15.58 17.58 19.58
- Schiitzenstr. 7.54 10.34 14.31 16.26 18.27 19.27 13.59 15.59 17.59 19.59
- Salzufler Allee 757 . 1037 14.34 16.29 18.30 19.30 14.02 16.02 18.02 20.02
- Kleiner Haag 7.58 ) | | | | | | | | |
- Dahmer Str. 759 | . | | | | | | | | |
- Salzufler Allee 8.01 10.37 14.34 16.30 18.30 19.30 14.02 16.02 18.02 20.02
Luckenwalde Bhf 8.04 10.40 14.37 16.33 18.33 19.33 14.05 16.05 18.05 20.05
- Brandenburger Str. | 14.39 16.35 18.35 19.35 14.07 16.07 18.07 20.07
- Beelitzer Tor | 14.40 16.36 18.36 19.36 14.08 16.08 18.08 20.08
- StraBe des Friedens | 14.41 16.37 18.37 19.37 14.09 16.09 18.09 20.09
- Waldfriedhof | 14.42 16.38 18.38 19.38 14.10 16.10 18.10 20.10
- Am Weichpfuhl | 14.44 16.40 18.40 19.40 14.12 16.12 18.12 20.12
- Martin-Luther-Sr. | 14.45 16.41 18.41 19.41 14.13 16.13 18.13 20.13
- Neue Beelitzer Str. | 14.46 16.42 18.42 19.42 14.14 16.14 18.14 20.14
- Poststr. 10.41 | | | | | | | |
- Poststr./Haag 10.42 | | | | | | | |
- Gr. Weinbergstr. 10.43 14.49 16.45 18.45 19.45 14.17 16.17 18.17 20.17
Luckenwalde, Heidestr. 10.45 14.51 16.47 18.47 19.47 14.19 16.19 18.19 20.19

34_98 Mo, Mi,Frin den Ferien



